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®

Opis produktu

Minimalna szer. podbudowy
Rozmiar odptywu

Typ przelewu

Dtugos¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Dtugos¢ duzej komory
Szeroko$¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
Dtugos¢ matej komory
Szerokos$¢ matej komory
Gtebokos¢ matej komory
Dtugos¢ wyciecia
Szeroko$¢ wyciecia

Zlewozmywak FRANKE Mythos MYX
160-34-16 mata komora z lewej strony, stal
szlachetna szczotkowana 122.0624.558

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Kod producenta

Producent

600.00 mm
31/2"

ukryty

555.00 mm
430.00 mm
340.00 mm
400.00 mm
200.00 mm
160.00 mm
400.00 mm
150.00 mm
525.00 mm
400.00 mm

4 579,00 zt

3 722,76 zt

2-3 dni - wysytka do 72h
122.0624.558

Franke
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